РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.08.2022 г.                                                                                                                № 29

                                                          д. Иванково

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения
от 03.03.2022 №8 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории Иванковского сельского поселения»

На основании Экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской

области от 14.06.2022 №1310, Совет Иванковского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения

от 03.03.2022 №8, а именно:

           1.1.Пункт 1.7 Положения отменить;

           1.2.Пункт 3.4 Положения отменить;

           1.3.Пункт 5.2 Положения отменить;

           1.4.Пункт 5.1 переименовать в пункт 4.1.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                        А.А.Сергеев

Глава
Иванковского сельского поселения                                                  С.Н.Николаева